ARBITRAGEM

Competigao

Data

Dia

Horario

Cidade ‘ Equipe local ‘ ‘

LIGA

GAUCHA
2024

Equipe visitante

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

Gauchao de Futsal

Arbitro
Principal

Arbitro
Auxiliar

Anotador Cronometrista

Representante de
Quadra

GAUCHAO SERIE A

GAUCHAO SERIE A

GAUCHAO SERIE A

GAUCHAO SERIE A

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 11

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 11

13/9

13/9

13/9

13/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

SEX

SEX

SEX

SEX

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

20:00

20:00

20:00

20:00

09:00

10:00

10:00

10:15

11:30

13:00

14.00

14.00

SEBERI

CERRO LARGO  CERRO LARGO FUTSAL

MARAU

AGUDO

SANTA ROSA

SANTA ROSA

VACARIA

CAXIAS DO SUL

VACARIA

SARANDI

RIO GRANDE

SANTA ROSA

AFUCS

AMF FUTSAL

AAGF

ASR

ASR

AVF

VASCO DA GAMA

AVF

E. C. IPIRANGA

GREMIO BALL

ASR

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

GUARANY

ATLANTICO

HORIZONTINA

LAGOAEC

ACADEMIA CEM

ATELC

MGA GAMES

RUI BARBOSA

MGA GAMES

ASAF

ASF

GBM JUI

RIAN ANTONIO SILVA
DA ROSA

MARCEL CHAGAS DA
SILVA

RAFAEL SCOLARI
LAVALHOS

DIEGO LARA FARIA

RONALDO SCHIMDT
DA SILVA

ROMEU DOMBROWSKI

LUCIANO FONSECA

MATEUS RAVIZONI

JOEL SOARES

DELMAR SILVA DE
MATTOS JUNIOR

MAURICIO CRAVO DOS
REIS

ROMEU DOMBROWSKI

MARCIO RODRIGO
BARALDI

RAFAEL PEIXOTO
AMARO

JONATAN DA SILVA
PALLA

ANDERSON RAFAEL
WENDLAND

EDUARDO MARTINS
CHAVES

EVANIO ANDRE
ROHLEDER

JOEL SOARES

NORBERTO
SANCHOTENE

LUCIANO FONSECA

DIEGO ELAN
SCHLEMER

LEONARDO PIRES
PRIESCHT

EVANIO ANDRE
ROHLEDER

MICHELI ALESSANDRA  DANIEL AZEVEDO DE

DALBAO SOUZA
GUIOMAR CAUE ELTON NELIO
PAZDIORA NEIMANN

ANGELICA MARTINS
FLORES

JULIANO RODRIGUES
DA SILVA

ALEX SANDER MORAIS GUSTAVO RODRIGUES

JANELISE TEN CATEN MARCELO DRESCH

MARCELO DRESCH JANELISE TEN CATEN

CAMILY VICENTE

CAROLINA TONIOLI
COSTA

ELISETE VICENTE DIEGO DA ROCHA

CAMILY VICENTE

CAROLINA TONIOLI
COSTA

ANGELICA MARTINS

JEAN LUCA ROSSETTO
FLORES

YASMIM RIBEIRO

MARCELO DIAS LEMOS
GOMES

MARCELO DRESCH JANELISE TEN CATEN

ALFREDO GARTNER

CARLOS CESAR
QUARESMA DA SILVA

TELMO ARMILIATTO

CESAR KNIPHOFF

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA




ARBITRAGEM

Competicao ‘ Data

IF]

Horario

Cidade ‘

LIGA

GAUCHA
2024

Equipe local

Equipe visitante

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

Gauchao de Futsal

Arbitro
Auxiliar

Arbitro

L Cronometrista
Principal

Anotador

Representante de

Quadra

GAUCHAO SUB 20

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 17

GAUCHAO SUB 11

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SERIE A

GAUCHAO SUB 13

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:30

SANTA CRUZ DO
SUL

SANTA ROSA

SARANDI

TRES COROAS

VACARIA

SANTA ROSA

CANOAS

CANDELARIA

SANTO ANGELO

GUAIBA

CASCA

VACARIA

SANTA CRUZ

ASR

E. C. IPIRANGA

FUTSALT. C.

AVF

SANTA ROSA

CEPE

KORPUS FUTSAL

ASAF

PENAROL GUAIBA

SERCCA

AVF

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

UJR

GBM lJUI

ARSENAL

RJ

VASCO DA GAMA

ARSENAL

FF-FUTSAL

ASSOEVA

ACADEMIA CEM

BOLA BOLA

APF

VASCO DA GAMA

ISABEL LETICIA DREHER

ROMARIO PEREIRA  LEANDRO RONI NUNES CORREA GERSON RICKMANN

RONALDO SCHIMDT EDUARDO MARTINS

JANELISE TEN CATEN MARCELO DRESCH

DA SILVA CHAVES
DIEGO ELAN DELMAR SILVA DE ANGELICA MARTINS
SCHLEMER MATTOS JUNIOR FLORES JEAN LUCA ROSSETTO
LUCIANO DOS SANTOS ANDERSON CRISTIANO ELISANGELA SHAIANE DIAS LOPES
JAQUES MARTINS DOS SANTOS BUTTENBENDER

CAMILY VICENTE

LUCIANO FONSECA COSTA

JOEL SOARES CAROLINA TONIOLI

EVANIO ANDRE

ROMEU DOMBROWSKI ROHLEDER MARCELO DRESCH JANELISE TEN CATEN
FRANCISCO LOPES CLEBER FLORES MRASEE)AAEIS;I)(;C?A AR[::{R'C_?’\’\/‘&Z?\‘DA
KAUE SILVEIRA MARCELO PAIVA ALEX SANDER MORAIS DENIAN BASTOS
TIAGO PERINE LOPES JAIRO BEAL THIAGO ZAVARISE DA RODINEI DE LIMA

PAIXAO TEIXEIRA

VICTOR GUIMARAES JORGE PAULO AROLDO FAUSTINO

DOUGLAS PERES LODI

DE DEUS GONGALVES JUNIOR DOS SANTOS
PETER MAIA WILLIAN KLUNK SIMONE REOLON FABIANE DE LIMA
JOEL SOARES LUCIANO FONSECA CAMILY VICENTE CAROLINA TONIOLI

COSTA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

ADOLAR TURRA

NAO HA




Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

LIGA

GAUCHA
2024

ARBITRAGEM

COLEGIADD 2024

Gauchao de Futsal

Competicao ‘ Data | Dia | Horario Cidade ‘ Equipe local Equipe visitante Arbi'Fro Arb?t.ro Anotador Cronometrista Representante de
Principal Auxiliar Quadra
GAUCHAOSUB17  14/9 SAB  17:30 GRAVATAI AFUSCA Vs ARENA ANDRE WAHLBRINK MAX:)'\E'(L)'G\’\;; RC:SS'A CAE;?{%’;?ERE ALEXSA'\;&T;‘T"ORAES NAO HA
GAUCHAOSUBO09  14/9 SAB  18:00 PELOTAS GE BRASIL Vs ASF HEN['))ORQCS';?\‘ATZ?SA CLALéDOE'\"\'C'RALS\IILE\gElRA M/T::;'SSEC?A JOSEANE FARIAS NAO HA
GAUCHAO SUB 13 14/9 SAB 18:00 RIO GRANDE GREMIO BALL Vs E.P.V. FUTSAL ADRIANO DIAS DINIZ LEONARDO PIRES MARCELO DIAS LEMOS YASMIM RIBEIRO NAO HA
PRIESCHT GOMES
GAUCHAOSUBO09  14/9 SAB  19:00 CANOAS CEPE Vs FF-FUTSAL FRANCISCO LOPES CLEBER FLORES AR;;:Q&?E’?\‘DA M:gga:gsgg;gp‘ NAO HA
GAUCHAOSUB11  14/9 SAB  19:00 PANAMBI SESI PANAMBI Vs PASSO FUNDO RA{':E/;?E%';AR' TIAGS?'\'AW@EE’\‘SEZES ANGELFlfOAé\S:RTINS D’\;;'\TATAC':SSJILLJ\:I?ODRE NAO HA
GAUCHAO SUB 15 14/9 SAB 19:00 CANDELARIA KORPUS FUTSAL Vs ASSOEVA KAUE SILVEIRA MARCELO PAIVA DENIAN BASTOS ALEX SANDER MORAIS NAO HA
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  19:00 TAPEJARA TAPEJARAFUTSAL Vs  SAO JOSE FUTSAL NAscu\jzlri?oAslBElRo ADR?A":\ﬁ;:ULO CLERIO LUIZ PAIZ DEMETE:SHLOANFREDI TELMO ARMILIATTO
GAUCHAO SUB 15 14/9 SAB 19:30 RIO GRANDE GREMIO BALL Vs E.P.V. FUTSAL MAURICIC;;SAVO Dos ADRIANO DIAS DINIZ YASNCI_;IgﬂngElRO MARCELO DIAS LEMOS NAO HA
GAUCHAO SUB 20 14/9 SAB 20:00 PASSO FUNDO PASSO FUNDO Vs ARSENAL ODAIR TONIN ANDRE LUSA JOHN ticgg:_;_’:}rUNES VITO(SLICVA;::LHO NAO HA
GAUCHAO FEMININO 14/9 SAB  20:00 ;Cc)xggg ECA FUTSAL Vs CELEMASTER EDMA(';‘RDET:R:K LUCIANO DENICOL JOSI MORETTO PAULSAELDL%ARDO NAO HA
GAUCHAO SERIEA  14/9 SAB  20:00 SANTA ROSA SANTA ROSA Vs GUARANI F.C RAFAAE'\LAZERI:;OTO MARCELSICL\"}iGAS PA" " EDI0 ALOISIO KLEIN ELJ;::I:;:O QUE':ESL’?AZCDE:/;TLVA
GAUCHAO SERIEA  14/9 SAB  20:00 ENTRE-LUIS AEF Vs AGE GUAPORE TIAGO PERINE LOPES JAIRO BEAL DENlLSg\:)ED: cRUZ RODIT'\EIIE;EDIE:IMA THIAG(;;S(\Z:;“SE DA




Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

LIGA

GAUCHA
2024

ARBITRAGEM

Gauchao de Futsal

- : . : ) N Arbitro Arbitro Representante de
Competigdo Data | Dia | Horario Cidade Equipe local Equipe visitante . . Anotador
Principal Auxiliar Quadra
GAUCHAO SERIE A 14/9 SAB 20:00 CARAZINHO YEESCO FUTSAL Vs PASSO FUNDO e L I ALFREDO GARTNER MAURO PAIVA
DOS SANTOS SILVA ATIYA
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  20:00 TRES PASSOS ATLEC Vs LOKOMOTIV EDEG/'::‘:::Q SILVA MARCELO EICH SABRINA REBONATTO GUL?\';ASRc);iUE GILBERTO PARANHOS
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  20:00 SANTA CRUZ DO SANTA CRUZ Vs ACE FILTRADORES ALEXANDRE ELIAS LUCAS MELO LUCIANO LUIS DE ILOIR CONRAD JUAREZ DE MELLO
SUL SPIEGEL MELLO JUNIOR
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB 20:00 PAROBE UNIAO PAROBE Vs ALAF B e L SHAIANE DIAS LOPES ELISANGELA FERNANDO SPECHT
JAQUES MARTINS DOS SANTOS BUTTENBENDER
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  20:00 BAGE ASSERC Vs ANPF DAKIMALO GOMES EVERTON LOPES ALESANDRO FERNANDO ALISSON ALVES
RODRIGUES RODRIGUES
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  20:00 BARRA DO RIO AEEF Vs SOBERANO FC ALEXANDRE VICARI  ALEXANDRE LOIOLA EBERSON LUIS LEANDRO UES ELTON PEDROSO
AZUL MACHADO SEVERO
GAUCHAO SERIEB  14/9 SAB  20:00 IBIRAIARAS IBIRA FUTSAL Vs AGSL VITOR NASCIMENTO ~ WAGNER FREITAS MARCOS LANSING JOELENA DAVID CRISTIANO COSTA
MARCIA APARECIDA
GAUCHAOSERIEB  14/9 SAB 20:00 CAMPOS ASAF Vs ASF RIAN ANTONIO SILVA  JONATAN DA SILVA MAURICIO SOBROSA EDUARDO MIGUEL MARCONDES DOS
BORGES DA ROSA PALLA IUNG MAIDANA
SANTOS
GAUCHAOSERIEC  14/9 SAB 20:00 CANGUCU TRIANON CANGUCU Vs COMANDO ITATIA DA SILVA NICKSSON DE SOUZA  BRUNA ESCOBAR DA MARTINA LAURINO SANDRO STEIN
NUNES FERREIRA SILVA TELES BRECHANE
~ ; 7 - LAURIANE TAIS SUELEN KREIN NAIRON OBERTO DA
GAUCHAO SERIEC  14/9 SAB  20:00  TRES DE MAIO ATELC Vs A.S.E.R CACEQUI B MARLON MOREIRA ROBINSON MARCELO DRESCH SILVA
GAUCHAO SERIEC  14/9 SAB  20:00 SARANDI ANF FUTSAL Vs REAL ITAQUI MAICPCX\éI'iQ:lLVA TIAGO RODRIGUES MlCHEIE)l:LLBE;gANDRA JEAN LUCA ROSSETTO  GILSEU ITAMAR DAUDT
~ ; 7 o MARCIO RODRIGO MATEUS RODRIGUES ADAUAN ANTONIO ADEMIR AZEVEDO DE
GAUCHAO SERIEC  14/9 SAB 20:00 NONOAI UNIAO FC Vs RODEIO FUTSAL BARALDI CASSINI TREVISAN LUCAS LOPES CASTRO




ARBITRAGEM

Competicao ‘ Data

DIF]

Horario

LIGA

GAUCHA
2024

Equipe visitante ‘

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

Arbitro
Principal

Gauchao de Futsal

Arbitro
Auxiliar

Anotador

GAUCHAO SERIE C

GAUCHAO SERIE C

GAUCHAO SERIE C

GAUCHAO SERIE C

GAUCHAO SERIE C

GAUCHAO SUB 11

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 20

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 17

14/9

14/9

14/9

14/9

14/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

09:00

09:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

Cidade ‘ Equipe local
CA,\?:‘;:;RO DAVID FUTSAL Vs SASE
GRAVATAI AFUSCA Vs ACF
CATUIPE CMD CATUIPE Vs ASAF
SOBRADINHO AES. Vs UCF
GUAIBA PENAROL GUAIBA Vs AAPF
CAXIASDOSUL ~ VASCODAGAMA Vs RJ
URUGUAIANA AJEFI Vs ASAF
CAXIAS DO SUL MGA GAMES Vs AVF
CAXIASDOSUL ~ VASCODAGAMA Vs RJ
BCAARZLCC))SSA ACBF Vs AFC CASA
SANANDUVA ADS Vs ITAPAGE
URUGUAIANA AJEFI Vs ASAF

ANDERSON NIERICH

EZEQUIEL MACHADO

TIAGO GAI SIMOES

EDUARDO KRAINOVIC

JEAN PIERRE MENDES

DOUGLAS
FENSTERSEIFER

FERNANDO VAGNER
SCHMENGLER

SILAS GERLACH
CORREA

CLAUDIO LUIS PAGEL
HERRBACH

LUIS SERGIO GUILHAO
GALBARINO

LUIS ROBERTO XAVIER JOAO FRANCISCO DOS

JR

ADRIANO MEUS

MARCOS WILSON DA
SILVA

LUIS ROBERTO XAVIER
JR

MATEUS RAVIZONI

ADRIANO PAULO
SANTOS

CLEBER LIMA

SANTOS

CLEBER LIMA

LEONIR STEIN

JOAO FRANCISCO DOS
SANTOS

NORBERTO
SANCHOTENE

JONATHAN CAUBER
KUSTER

ADRIANO MEUS

ELISETE VICENTE

CARLOS ANDRE
HAYNECH

MATEUS JUSTEN

ISABEL LETICIA DREHER
CORREA

DOUGLAS PERES LODI

CAROLINA TONIOLI

FRANCIELE DOS ANJOS

CAMILY VICENTE
COSTA

CAROLINA TONIOLI

MARCOS LANSING

CLERIO LUIZ PAIZ

RAFAEL MATTOS

DIEGO DA ROCHA

ANDRE CRUZ

ALEXSANDRO MORAES LUIS FERNANDO FEIJO

SIRONI

DIEGO BENVENUTI

GUSTAVO RODRIGUES

AROLDO FAUSTINO
DOS SANTOS

TAINA CHAMILETE

RAFAEL MATTOS

JOELENA DAVID

TAINA CHAMILETE

NIKOLAS AUSANI

JAIR RIGATTI
BITENCOURT

FRANCIELE DOS ANJOS

RAMOS JUNIOR

LOURIVAL MIGUEL
SESTARI

CESAR KNIPHOFF

LEANDRO TONHI

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA




ARBITRAGEM

Competicao ‘ Data ‘ Dia

Horario

LIGA

GAUCHA
2024

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

Arbitro
Principal

Gauchao de Futsal

Arbitro
Auxiliar

Anotador

Cronometrista

Representante de
Quadra

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 11

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 13

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 09

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 15

GAUCHAO SUB 20

GAUCHAO SUB 11

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

15/9

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

11:30

14:00

14:00

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:00

16:00

16:30

17.00

Cidade ‘ Equipe local Equipe visitante
CAXIAS DO SUL MGA GAMES Vs AVF
BAGE ESC TP FUTSAL Vs GE BRASIL
CAXIAS DO SUL TOP SPORT Vs AVF
PORTO ALEGRE RANCKOUVER Vs UJR
CASCA SERCCA Vs IDENTIFICA/ACF
CAXIAS DO SUL TOP SPORT Vs AVF
BAGE ESC TP FUTSAL Vs GE BRASIL
CANOAS SHFC Vs RANCKOUVER
PORTO ALEGRE RANCKOUVER Vs UIR
GUAIBA PENAROL GUAIBA Vs PAROBE FUTSAL

CERRO LARGO CERRO LARGO FUTSAL Vs AESA TCHELSEA

CANDELARIA KORPUS FUTSAL Vs AEPF

MARCOS WILSON DA
SILVA

CRISTIANO VICTORIA
FAGUNDES

JORGE SALOMAO

VICTOR GUIMARAES
DE DEUS

ED ANDREICK
MOREIRA

JORGE SALOMAO

RANIELLI ANTUNES
ZABALLA

PAULO HENRIQUE DE JONATA MIGUEL COLIN

SOUZA

DARLAN KROLOW
PUGLIA

JONATHAN SANTOS
CARVALHO

ROBERTO
ANDRIGUETTI

MAURICIO CARVALHO

LEONIR STEIN

RAFAEL MACHADO
DE AVILA

LUIS ROBERTO XAVIER
JR

LEONARDO MARTINS
PORTO

LUCIANO DENICOL

LUIS ROBERTO XAVIER
JR

MATTHAUS LEMOS
HUBNER

DA SILVA

LEONARDO MARTINS
PORTO

ANDRIEL BOESING
PREUSSLER

MARCOS ALENCAR

JEFERSON
BITENCOURT

CAMILY VICENTE
COSTA

PRSCILLA BARROS
CARDOSO

ELISETE VICENTE

GABRIEL MARQUES
TRZASKOS

JOSI MORETTO

ELISETE VICENTE

PRSCILLA BARROS
CARDOSO

ARYEL ANDRADA
BERGMANN

AROLDO FAUSTINO
DOS SANTOS

WILLIAM GOMES DE
VARGAS

JANELISE TEN CATEN

ALEX SANDER MORAIS

JOELENA DAVID

MATTHAUS LEMOS
HUBNER

CAROLINA TONIOLI

AROLDO FAUSTINO
DOS SANTOS

FABIANE DE LIMA

CAROLINA TONIOLI

CRISTIANO VICTORIA
FAGUNDES

ALEXSANDRO MORAES
SIRONI

GABRIEL MARQUES
TRZASKOS

CARLOS ANDRE
HAYNECH

SUELEN KREIN
ROBINSON

DENIAN BASTOS

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA




ARBITRAGEM

LIGA

GAUCHA
2024

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 39/2024 - 12 de setembro de 2024

Gauchao de Futsal

- : . : ) N Arbitro Arbitro ) Representante de
Competigdo Data | Dia | Horario Cidade Equipe local Equipe visitante . . Anotador metrista
Principal Auxiliar Quadra
. RAFAEL SCOLARI TIAGO MENEZES ANGELICA MARTINS o
GAUCHAO SUB 17 15/9 DOM 17:00 SARANDI SOBERANO FC Vs SERCESA LAVALHOS SIMBES FLORES JEAN LUCA ROSSETTO NAO HA
GAUCHEO SERIE A 15/9 DOM 17:00 URUGUAIANA AEU Vs ANBE MAURICIO CRAVO DOS  DAGOBERTO PIRES CLEBER LIMA SAMUEL SILVEIRA MARCELO AUGUSTO
REIS GONGCALVES PEREIRA DE MORAES
. . CRISTIANO VICTORIA  RANIELLI ANTUNES PRSCILLA BARROS RAFAEL DE AVILA o
GAUCHAO SUB 13 15/9 DOM 17:30 BAGE ESC TP FUTSAL Vs GE BRASIL FAGUNDES ZABALLA CARDOSO MACHADO NAO HA
P VICTOR GUIMARAES DARLAN KROLOW GABRIEL MARQUES AROLDO FAUSTINO o "
GAUCHAOSUB17 15/9 DOM  18:00  PORTO ALEGRE RANCKOUVER Vs UJR DE DEUS PUGLIA TRZASKOS DOS SANTOS NAO HA
. . o . CRISTIANO FRANCO ANDRIEL BOESING CARLOS ANDRE WILLIAM GOMES DE o
GAUCHAO SUB 17 15/9 DOM 18:00 GUAIBA PENAROL GUAIBA Vs PAROBE FUTSAL RIBEIRO PREUSSLER HAYNECH VARGAS NAO HA
GAUCHAOSUB20  15/9 DOM  18:00 SANANDUVA ADS Vs PASSO FUNDO ADRIEL STEFINI JEFERSON ALVES CLERIO LUIZ PAIZ ELTON PEDROSO NAO HA
LEMES SEVERO
. MAXIMILIANO CASSIA ELISANGELA I
GAUCHAO SUB 20 15/9 DOM 18:00 ROLANTE ROLANTE SPORTS Vs ASSOEVA EZEQUIEL MACHADO DE OLIVEIRA BUTTENBENDER FERNANDO SPECHT NAO HA
P a e CRISTIANO FRANCO JONATHAN SANTOS WILLIAM GOMES DE CARLOS ANDRE e "
GAUCHAOSUB20  15/9 DOM  20:00 GUAIBA PENAROL GUAIBA Vs ADESBAM RIBEIRO CARVALHO VARGAS HAYNECH NAO HA

Em Negrito esta o responsavel pela viagem de arbitragem, caso ndo atenda os requisitos o deslocamento
ficara a cargo de outro colega da equipe escalada na partida. Onde nao estiver designado, fica a cargo do Coordenador da regido.
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